

Årsredovisning
för
Elfver Byggservice AB
556588-0910

Räkenskapsåret

2024

• **Fastställelseintyg**

- **Aktiebolaget Elfver Byggservice AB**
 - 556588-0910

Undertecknad styrelseledamot i Elfver Byggservice AB intygar, dels att denna kopia av originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman den 25 april 2025. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till hur vinsten ska fördelas.

Huddinge 2025-05-14


.....
Johan Elfver

Styrelsen för Elfver Byggservice AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är byggnation omfattande såväl nyproduktion som reparation och underhåll. Verksamheten bedrivs i Stockholm med ytterområden.

Företaget har sitt säte i Huddinge.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	26 194	40 441	24 087	35 765
Resultat efter finansiella poster	1 214	2 693	1 252	2 194
Soliditet (%)	59,8	39,7	44,9	33,0

Nettoomsättningen har sjunkit beroende på minskad ordergång i förhållande till föregående år.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	1 536 538	1 751 101	3 407 639
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-1 300 000		-1 300 000
Balanseras i ny räkning			1 751 101	-1 751 101	0
Årets resultat				1 336 217	1 336 217
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	1 987 639	1 336 217	3 443 856

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 987 639
årets vinst	1 336 217
	3 323 856

disponeras så att
till aktieägare utdelas (700 kronor per aktie)

	700 000
i ny räkning överföres	2 623 856
	3 323 856

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav

2025052111077

Elfver Byggservice AB
Org.nr 556588-0910

2 (7)

verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.



Elfver Byggservice AB
Org.nr 556588-0910

3 (7)

Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		26 193 724	40 440 602
Övriga rörelseintäkter		12 837	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		26 206 561	40 440 602
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-21 810 770	-34 075 184
Övriga externa kostnader		-993 896	-730 673
Personalkostnader	2	-2 292 920	-2 946 187
Summa rörelsekostnader		-25 097 586	-37 752 044
Rörelseresultat		1 108 975	2 688 558
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		104 883	103
Räntekostnader och liknande resultatposter		-116	4 628
Summa finansiella poster		104 767	4 731
Resultat efter finansiella poster		1 213 742	2 693 289
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		500 000	-470 000
Summa bokslutsdispositioner		500 000	-470 000
Resultat före skatt		1 713 742	2 223 289
Skatter			
Skatt på årets resultat		-377 525	-472 188
Årets resultat		1 336 217	1 751 101

Elfver Byggservice AB
Org.nr 556588-0910

4 (7)

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR**Anläggningstillgångar***Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer

3

0

0

Summa materiella anläggningstillgångar

0

0

Summa anläggningstillgångar

0

0

Omsättningstillgångar*Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

3 256 378

7 823 099

Övriga fordringar

114 497

155 911

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

655 507

183 139

Summa kortfristiga fordringar**4 026 382****8 162 149***Kassa och bank*

Kassa och bank

5 146 430

6 572 516

Summa kassa och bank**5 146 430****6 572 516****Summa omsättningstillgångar****9 172 812****14 734 665****SUMMA TILLGÅNGAR****9 172 812****14 734 665**

Elfver Byggservice AB
Org.nr 556588-0910

5 (7)

Balansräkning

Not 2024-12-31 2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER**Eget kapital*****Bundet eget kapital***

Aktiekapital	100 000	100 000
Reservfond	20 000	20 000
Summa bundet eget kapital	120 000	120 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat	1 987 639	1 536 538
Årets resultat	1 336 217	1 751 101
Summa fritt eget kapital	3 323 856	3 287 639
Summa eget kapital	3 443 856	3 407 639

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder	2 570 000	3 070 000
Summa obeskattade reserver	2 570 000	3 070 000

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder	1 543 703	4 651 720
Skatteskulder	57 648	40 875
Övriga skulder	1 003 704	3 060 371
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	553 901	504 060
Summa kortfristiga skulder	3 158 956	8 257 026

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

9 172 812 14 734 665

Noter**Not 1 Redovisningsprinciper****Allmänna upplysningar**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	4	4

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 711 815	1 711 815
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 711 815	1 711 815
Ingående avskrivningar	-1 711 815	-1 711 815
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 711 815	-1 711 815
Utgående redovisat värde	0	0

2025052111082

Elfver Byggservice AB
Org.nr 556588-0910

7 (7)

Stockholm det datum som framgår av elektronisk signatur,

Johan Elfver

Min revisionsberättelse har lämnats det datum som framgår av elektronisk signatur,

Åke Pettersson
Auktoriserad revisor



Verifikat

Transaktion 09222115557545041402

Dokument

1079 Elfver Byggservice AB 240101-241231
Huvuddokument
8 sidor
*Startades 2025-04-24 12:04:59 CEST (+0200) av
Alexander Meurell (AM)
Färdigställt 2025-04-24 14:18:51 CEST (+0200)*

Initierare

Alexander Meurell (AM)
RSM Stockholm AB
alexander.meurell@rsm.se
+460704169213

Signerare

Johan Elfver (JE)
info@ebs.nu



*Namnet som returnerades från svenskt BankID var
"Johan Erik Elfver"
Signerade 2025-04-24 13:05:35 CEST (+0200)*

Åke Pettersson (ÅP)
ake.pettersson@revgamlastan.se



*Namnet som returnerades från svenskt BankID var "Kjell
Åke Henry Petersson"
Signerade 2025-04-24 14:18:51 CEST (+0200)*

Detta verifikat är utfärdat av Scrive. Information i kursiv stil är säkert verifierad av Scrive. Se de dolda bilagorna för mer information/bevis om detta dokument. Använd en PDF-läsare som t ex Adobe Reader som kan visa dolda bilagor för att se bilagorna. Observera att om dokumentet skrivs ut kan inte integriteten i papperskopian bevisas enligt nedan och att en vanlig papperutskrift saknar innehållet i de dolda bilagorna. Den digitala signaturen (elektroniska förseglingen) säkerställer att integriteten av detta dokument, inklusive de dolda bilagorna, kan bevisas matematiskt och oberoende av Scrive. För er bekvämlighet tillhandahåller Scrive även en tjänst för att kontrollera dokumentets integritet automatiskt på: <https://scrive.com/verify>


